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Nota: El monto asignado en los programas presupuestarios incluye únicamente la inversión física sujeta a registro en la Cartera de Inversión.

TOTAL
RECURSOS
FISCALES

RECURSOS
PROPIOS

SECTOR: 2

1518T0O0001

1518T0O0005

1518T0O0003

0218T0O0001

1218T0O0007

1218T0O0008

1318T0O0003

1418T0O0001

1518T0O0002

1318T0O0008

1318T0O0009

UNIDAD DE DEMOSTRACION PARA
PRODUCCION DE ETILENO
Programa de Adquisiciones de Investigación 2016

PROGRAMA DE ADQUISICIÓN DE BIENES PARA
EL ÁREA DE SERVICIOS, 2016

Construccion de edificio del IMP en Villahermosa,
Tab.
REHABILITACION DE INMUEBLES EN IMP SEDE
EN DISTRITO FEDERAL
OBRAS DE APOYO EN IMP SEDE MEXICO

Obras Diversas en Dirección Regional Centro
2014-2016
CENTRO DE TECNOLOGIA PARA AGUAS
PROFUNDAS(CTAP)
Centro de Escalamiento de Tecnologías para la
Transformación de hidrocarburos(CET)

REHABILITACIÓN INTEGRAL DE LA
INFRAESTRUCTURA DEL CENTRO IMP CACTUS
CHIAPAS
ADECUACION Y MANTENIMIENTO DE
LABORATORIOS

 09

 09

 09

 27

 09

 09

 13

 30

 13

 07

 09

DISTRITO FEDERAL

DISTRITO FEDERAL

DISTRITO FEDERAL

TABASCO

DISTRITO FEDERAL

DISTRITO FEDERAL

HIDALGO

VERACRUZ

HIDALGO

CHIAPAS

DISTRITO FEDERAL

 50,215,380

 66,440,511

 44,190,867

 359,931,483

 783,217,950

 89,934,757

 10,845,339

 1,278,466,819

 771,635,133

 35,174,150

 152,687,787

 35,770,230

 66,440,511

 44,190,867

 11,839,756

 50,000,000

 28,731,600

 4,968,000

 483,255,273

 313,343,161

 13,200,000

 80,300,000

 102,210,741

 44,190,867

 892,137,790

 93,500,000

 14,921,396

Programa Presupuestario:

Programa Presupuestario:

Programa Presupuestario:

Programa Presupuestario:

Programa Presupuestario:

E006

E007

K010

K027

M001

Investigación en materia petrolera

Prestación de servicios en materia
petrolera

Proyectos de infraestructura social
de ciencia y tecnología

Mantenimiento de infraestructura

Actividades de apoyo administrativo

 102,210,741

 44,190,867

 892,137,790

 93,500,000

 14,921,396

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 35,770,230

 66,440,511

 44,190,867

 11,839,756

 50,000,000

 28,731,600

 4,968,000

 483,255,273

 313,343,161

 13,200,000

 80,300,000

 

 

 

 

 

 102,210,741

 44,190,867

 892,137,790

 93,500,000

 14,921,396

 

 

 

 

 

 102,210,741

 44,190,867

 892,137,790

 93,500,000

 14,921,396



ENTIDAD: Energía 2

( pesos )

de  2 18T0O Instituto Mexicano del Petróleo

 

PRESUPUESTO DE EGRESOS DE LA FEDERACIÓN 2016

ENERO DE 2016

Página:

PROGRAMAS PRESUPUESTARIOS CON PROGRAMAS Y PROYECTOS DE INVERSIÓN

Programas y Proyectos de Inversión

CLAVE NOMBRE

ENTIDAD FEDERATIVA MONTO

TOTAL
CLAVE DENOMINACIÓN

ASIGNADO 2016

Nota: El monto asignado en los programas presupuestarios incluye únicamente la inversión física sujeta a registro en la Cartera de Inversión.

TOTAL
RECURSOS
FISCALES

RECURSOS
PROPIOS

SECTOR: 

1518T0O0006

1518T0O0004

PROGRAMA DE ADQUISICIÓN DE BIENES PARA
EL ÁREA DE ADMINISTRACIÓN 2016

Programa Adquisición 2016 para el Órgano Interno
de Control

 09

 09

DISTRITO FEDERAL

DISTRITO FEDERAL

 14,921,396

 100,000

 14,921,396

 100,000

 100,000Programa Presupuestario:
O001 Actividades de apoyo a la función

pública y buen gobierno
 100,000

 

 

 14,921,396

 100,000

  100,000
  100,000


